

مصاحبه

عاشوری: همیشه در ورزشگاه آزادی اذیت شده ایم

نوید عاشوری هافبک تیم فوتبال گل گهر سیرجان درباره شکست تیمش مقابل پرسپولیس و اشاره به تویی که ادعا دارند از خط دروازه قرمزها گذشته می گوید: «به هر حال همه دیدند که آن توپ گل شد و چیزی که ما را ناراحت می کند این است که هر وقت در ورزشگاه آزادی مقابل استقلال و پرسپولیس قرار گرفتیم از لحاظ داور اذیت شدیم و این چیزها ما را ناراحت می کند. این اتفاقات یک یا دوبار هم نبوده است و بارها ضرر کردیم. تیم ما نسبت به سال گذشته تغییرات زیادی داشته است و جوان های خوبی به گل گهر اضافه شده اند که آینده دار هستند. ما قطعاً شرایط بهتری پیدا خواهیم کرد و بدون شک تلاش می کنیم در پایان لیگ جایگاه خوبی را به دست بیاوریم. همه می دانند که چهار تیم بالای جدول و تیم هایی مثل مس رفسنجان خیلی هزینه کرده اند، ولی با این حال ما دنبال یک جایگاه خوب هستیم.»

او در مورد اینکه چرا در پایان فصل گذشته تصمیم به جدایی از گل گهر نگرفت، این طور می گوید: «با توجه به حضور مربی خارجی در گل گهر تصمیم به ماندن گرفتم و بابت این موضوع خوشحالم. اوزونیدیس مربی خوبی است و دوست دارد تیمش فوتبال بازی کند. من چیزهای زیادی از این مربی یاد گرفتم و امیدوارم همه ما فصل خوبی در کنار هم داشته باشیم.»

هافبک تیم فوتبال گل گهر سیرجان در پایان با اشاره به مصدومیت یاسین سلمانی بازیکن پرسپولیس می گوید: «من بابت این اتفاق بشدت ناراحت شدم. سلمانی فوتبالیست آینده داری است و امیدوارم با قدرت برگردد. فکر می کنم این بازیکن را یک روز در فوتبال اروپا خواهیم دید.»

مریدی: مارتنیس سفارشی عمل نکرد

سینا مریدی بازیکن فولاد خوزستان با اشاره به چمن خوب زمین تمرین و ورزشگاه شهدای فولاد می گوید: «در کل فکر کنم در کشور ما ۳ یا ۴ زمین چمن خوب وجود داشته باشد که یکی از آنها متعلق به باشگاه ما است. این تفاوت کیفیت چمن در روز بازی خودش را نشان می دهد اما ما با تمام وجود تلاش می کنیم بهترین بازی را ارائه دهیم. چمن ورزشگاه قایقران، پاس قوامین و... خیلی اوضاع خوبی ندارند هر چند چمن پاس قوامین نسبت به ورزشگاه ما را در زمین مسابقه سخت می کند.»

او درباره کارکردن در مارتنیس می گوید: «از روز اول شروع همکاری مارتنیس با فولاد، سرمربی اسپانیایی بازی همه بازیکنان فولاد را فارغ از جوان و با تجربه شخصاً زیر نظر گرفت و اصطلاحاً سفارشی عمل نکرد. این خواسته او بود که شخصاً توانایی و نحوه بازی بازیکنان را زیر نظر بگیرد. برحسب طرز تفکر خودش با بازیکنان کار کند. مارتنیس در حال حاضر با بازیکنان ارتباط خیلی خوبی دارد.»



میلااد باقری:

به خاطر گلم خوشحال نبودم

میلااد باقری مدافع تیم فوتبال ملوان درباره گل سه امتیازی اش به نساجی می گوید: «ما در این بازی فوتبال خوبی را به نمایش گذاشتیم و در خانه دنبال برد بودیم. اگر سه امتیاز را نمی گرفتیم واقعاً حیف می شد و تا آخرین ثانیه دنبال برد بودیم. خوشبختانه در ثانیه های پایانی گل برتری را زدیم و جو ورزشگاه فوق العاده بود. باور کنید من به خاطر گلی که زدم خوشحال نبودم، بلکه بابت خوشحالی هواداران روی سکوها خوشحال بودم.»



رحیم آلبوغییش:

ما به سقوط فکر نمی کنیم

رحیم آلبوغییش هافبک تیم فوتبال صنعت نفت آبادان با اشاره به شرایط تیمش می گوید: «بدون شک در ادامه لیگ برتر نتایج خوبی خواهیم گرفت و هواداران هم نباید نگران باشند. با اینکه ما در پایین جدول هستیم، ولی هرگز به سقوط فکر نمی کنیم، چون امسال تیم خوبی داریم. شرایط امسال با پارسال متفاوت است و ما قطعاً نتیجه خواهیم گرفت.»



باشگاه تراکتور:

شایعه کسر امتیاز شیطنت است

مدیر حقوقی تراکتور به شایعه کسر امتیاز از این باشگاه واکنش نشان داد. سعید محمدپور می گوید: «اطلاعی ندارم و هیچ موردی هم به ما ابلاغ نشده است. هیچ کس نسبت به قراردادهای ما ایرادی نگرفته است. اگر پرونده حقوقی باشد که من باید در جریان قرار بگیرم اما این اتفاق رخ نداده است. مطرح شدن این شایعه را شیطنت می دانم و اگر موردی باشد اعلام خواهیم کرد.»

من از فساد در فوتبال باخبرم؛ فدراسیون خبر ندارد!

جباری: مربیان بیمار هنوز مشغول کار هستند



در فوتبال ما هیچ کس ککش نمی کند. این جا به من می گویند اگر می خواهی نتیجه بگیری باید به شیوه بزن زیرش بازی کنی، چون اگر فوتبال بازی کنی می بازی. امیدوارم یک بار برای همیشه به طور جدی با این مسائل برخورد شده و خانواده ها با اطمینان خاطر بچه های شان را به سمت فوتبال سوق دهند

هیچ کاری هم ندارد، اگر همه به قوانین فوتبال عمل کنند نه اینکه مربی برای فوتبال قانون بگذارد. البته این بازیکنان هم ضرر می کنند؟ شک نکنید که ضرر می کنند و شاید به قیمت بازی نکردن شان تمام شود. اما باید یاد بگیرند که با این سبک و سیاق در فوتبال به هیچ جا نمی رسند. این بازیکنان در سنی هستند که خانواده های شان باید برای شان تصمیم بگیرند. این بچه ها باید یاد بگیرند که به هر شخصی نباید اعتماد کنند.

سرمترین نباید. اگر به آنها توهین شده یا طلبی داشته اند که وصول نشده بود حق داشتند. البته آنها با همان مربی به تمرین من آمدند و گفتیم چطور می توانیم به این بچه ها اعتماد کنیم. چه ضمانتی هست که در ادامه راه با یک تماس تلفنی دوباره برای تیم مشکل ایجاد نکنند؟ یا این شرایط به مشکل نمی خورید؟ این کار در تمام دنیا غلط است. من هم نمی توانم آدرس غلط به بچه های مردم بدهم و هیچ وقت از اصولم پا پس نمی کشم. به همین دلیل هیچ اشکالی ندارد که بدون آنها بایزم. اما می خواهیم بگویم که این مسائل در فوتبال پایه ایلمی شده و چطور می شود که من این مسائل را می دانم اما فدراسیون و هیأت فوتبال نمی دانند؟ شاید عده ای منافی دارند که رصد نمی کنند و دوست ندارند که فوتبال پایه درست شود. باور کنید

شنیدیم که با بازیکنان تیم شما (آراز) تماس گرفتند که در تمرین حاضر نشوند. من سال ها در تیم های پایه پرسپولیس بودم و از آنجا که همه موارد در این باشگاه بزرگ و ریشه دار رصد می شود و تحت نظارت است، هیچ وقت با چنین مواردی برخورد نداشته و فقط می شنیدم که در تیم های دیگر اتفاقات عجیب و نادری رخ می دهد. اما همانطور که شما گفتید متأسفانه این اتفاق افتاد. وقتی به من گفتند که ۴ بازیکن اصلی تیم که قرارداد دارند با تماس مربی یک تیم دیگر قرار شده در تمرین حاضر نشوند، باور نکردم و گفتم غیرممکن است. اما شد؟ بله. مگر می شود بازیکنی که با تیم من قرارداد دارد و پنج ماه برایش زحمت کشیده شده با تماس یک مربی

گفت و گو جعفر بزرگر روزنامه نگار

با اینکه نتیجه گرفتن و قهرمان شدن در هر رشته ورزشی در اولویت قرار دارد اما شاید حکایت آن در تیم های پایه تا حدودی متفاوت باشد. البته قهرمان شدن برای بازیکنان در این رده سنی هم ایجاد انگیزه خواهد کرد اما فراموش نکنیم که فلسفه کار کردن در تیم های پایه پرورش و شکوفایی استعداد های ورزشی و در واقع آینده سازی است. رضا جباری هافبک تکنیکی سابق پرسپولیس که پیش از یک دهه در این سطح فعالیت دارد یکی از همان مربیانی است که بیشتر به بازیکن سازی اهمیت می دهد.

نقل قول

او برای تراکتور ساعت ها وقت می گذارد

مهدی شیری: خمس، شبیه برانکو است

او با اشاره به شانس قهرمانی شان در لیگ می گوید: «نمی توانیم از الان درباره قهرمانی صحبت کنیم اما چیزی که برای من به عنوان یکی از اعضای تیم امیدوارکننده است، این است که شرایط در حال بهتر شدن است. کادرفنی و مدیریت باشگاه روی تیم پرفشار است و جدیت خاصی هم دارند و برای موفقیت بسیار جاه طلب هستند. ایشان دوست دارند هفته به هفته پیشرفت در تیم دیده شود.»

اتفاق خوبی را برای تیم رقم بزیم. من سابقه همکاری با این بازیکنان را داشتم و خدا را شکر می کنم فضا و شرایط طوری است که کنار یکدیگر راحت کارمان را پیش می بریم و در تمرین با هم تیمی های گذشته و همین طور بچه های جدید ارتباط خوبی داریم. همه برای موفقیت تیم تلاش می کنیم. از همین جا از همه بازیکنان و کادرفنی تشکر می کنم. خدا را شکر تیم خوبی داریم و امیدوارم بتوانیم در کنار هم

توانستیم مدیریت کنیم و از موقعیت ها به نحو احسن استفاده کنیم.» او در پاسخ به اینکه تراکتور یکی از تیم های پرستاره لیگ بوده و چند بازیکن سابق پرسپولیس را هم در اختیار دارد، این طور می گوید: «تمام بازیکنان، بازیکنان بزرگی هستند و تیم یکدستی داریم که همه برای موفقیت تیم تلاش می کنیم. از همین جا از همه بازیکنان و کادرفنی تشکر می کنم. خدا را شکر تیم خوبی داریم و امیدوارم بتوانیم در کنار هم

مهدی شیری مدافع راست تراکتور درباره پیروزی تیمش مقابل آلومینیوم اراک می گوید: «آلومینیوم تیم دونه و سرسختی بود. می دانستیم بازی سختی در پیش داریم و خودمان را آماده کرده بودیم. موضوعی که از همه چیز و حتی از برد مهم تر بود، این بود که توانستیم شرایط رو به رشدمان را ادامه بدهیم. شرایط به گونه ای پیش می رفت که جنگ در میانه میدان بود اما رفته رفته و پس از گل اول شرایط برای ما بهتر شد و

